
1 grudnia 2018 r.30 czerwca 2019 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

/Podpis, pieczęć i data zatwierdzenia rozkładu jazdy/
Nazwa linii komunikacyjnej:Płońsk - Dłużniewo - Dziektarzewo - Rzewin - Baboszewo - Arcelin - Płońsk
Numer linii komunikacyjnej: 1420 0112 U
Kierunek TAM

Powiat Płońskiul. Płocka 39      09-100 Płońsk

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
1021 1022
D S

Odległmiędzyprzystankami [km] 251 185

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 1021 [km/h]

Nr drogi

1 1 093080 Płońsk, d.a. ul. Warszawska 51 0,0 0,0 06.00 09.00o
2 2 093080 Płońsk, ul. Kolejowa 01/02 3077W 1,0 1,0 06.02 09.023077W

3 3 093080 Płońsk, ul. Kopernika 01/02 3075W 1,0 2,0 06.04 09.043075W

4 4 093080 Płońsk, ul. Młodzieżowa 01/02 3021W 0,5 2,5 06.05 09.053021W

5 5 093080 Płońsk, ul. Sienkiewicza / szpital 01/02 3080W 0,5 3,0 06.06 09.063080W

6 6 012199 Cieciórki, 01/02 DK7 3,0 6,0 06.10 09.1045,0DK7
7 7 012201 Ćwiklinek, 01/02 DK7 2,0 8,0 06.13 09.13DK7
8 8 012236 Szymaki, 01/02 DK7 2,0 10,0 06.15 09.15DK7
9 9 011188 Sarbiewo, 01/02 DK7 1,0 11,0 06.17 09.17DK7

10 10 011159 Dłużniewo, 01/02 DK7 1,0 12,0 06.20 09.20DK7
11 11 011182 Pawłowo, 01/04 DK7 2,0 14,0 06.23 09.23DK7
12 12 011161 Dziektarzewo, kolonia 2,0 16,0 06.25 09.25
13 13 011185 Polesie, 01 3018W 1,0 17,0 06.27 09.273018W
14 14 011183 Pieńki Rzewińskie, 04 3026W 2,0 19,0 06.30 09.303026W
15 15 011187 Rzewin, 03/02 3026W 2,0 21,0 06.33 09.333026W
16 16 011164 Galominek, 01 3027W 2,0 23,0 06.36 09.363027W
17 17 011189 Cieszkowo Stare, 01 3026W 2,0 25,0 06.39 09.393026W
18 18 011151 Baboszewo, Lecznica 2,0 27,0 06.41 09.41
19 19 011151 Baboszewo, 07/08 2021W 1,0 28,0 06.43 09.432021W
20 20 011180 Sokolniki Nowe, 05/06 3021W 2,0 30,0 06.46 09.463021W
21 21 012192 Arcelin, 03/04 3021W 2,0 32,0 06.49 09.493021W
22 22 012200 Ćwiklin, 04 2,0 34,0 06.52 09.52
23 23 012200 Ćwiklin, 02 1,0 35,0 06.54 09.54
24 24 093080 Płońsk, ul. Młodzieżowa 01/02 3021W 2,0 37,0 06.58 09.583021W



1 grudnia 2018 r.30 czerwca 2019 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej:Płońsk - Dłużniewo - Dziektarzewo - Rzewin - Baboszewo - Arcelin - Płońsk
Numer linii komunikacyjnej: 1420 0112 U
Kierunek TAM

Powiat Płońskiul. Płocka 39      09-100 Płońsk

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
1021 1022
D S

Odległmiędzyprzystankami [km] 251 185

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 1021 [km/h]

Nr drogi

25 25 093080 Płońsk, ul. Wolności / parking 0,5 37,5 06.59 09.59
26 26 093080 Płońsk, ul. Warszawska / ZUS 01 0,5 38,0 07.00 10.00
27 27 093080 Płońsk, d.a. ul. Warszawska 51 1,0 39,0 07.02 10.02p

Średnia prędkość techniczna [km/h] 37,7 37,7
9 789 7 215Suma przebiegu rocznego TAM [km] / przebieg w kursie [km] 17 004



1 grudnia 2018 r.30 czerwca 2019 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej:Płońsk - Dłużniewo - Dziektarzewo - Rzewin - Baboszewo - Arcelin - Płońsk
Numer linii komunikacyjnej: 1420 0112 U
Kierunek POWRÓT

Powiat Płońskiul. Płocka 39      09-100 Płońsk

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
1023
D

Odległmiędzyprzystankami [km] 251

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 1023 [km/h]

Nr drogi

1 1 093080 Płońsk, d.a. ul. Warszawska 51 0,0 0,0 15.05o
2 2 093080 Płońsk, ul. Kolejowa 01/02 3077W 1,0 1,0 15.073077W

3 3 093080 Płońsk, ul. Sienkiewicza / szpital 01/02 3080W 1,0 2,0 15.093080W

4 4 093080 Płońsk, ul. Młodzieżowa 01/02 3021W 0,5 2,5 15.103021W

5 5 012200 Ćwiklin, 02 2,0 4,5 15.12
6 6 012200 Ćwiklin, 04 1,0 5,5 15.14
7 7 012192 Arcelin, 03/04 3021W 2,0 7,5 15.173021W
8 8 011180 Sokolniki Nowe, 05/06 3021W 2,0 9,5 15.203021W
9 9 011151 Baboszewo, 07/08 2021W 2,0 11,5 15.232021W

10 10 011151 Baboszewo, Lecznica 1,0 12,5 15.25
11 11 011189 Cieszkowo Stare, 01 3026W 2,0 14,5 15.273026W
12 12 011164 Galominek, 01 3027W 2,0 16,5 15.303027W
13 13 011187 Rzewin, 03/02 3026W 2,0 18,5 15.333026W
14 14 011174 Lachówiec, 01 3020W 2,0 20,5 15.363020W
15 15 011169 Kiełki, 03 3020W 1,0 21,5 15.383020W
16 16 011191 Śródborze, 01 3019W 3,0 24,5 15.4245,03019W
17 17 011191 Śródborze, 03 3019W 2,0 26,5 15.453019W
18 18 011191 Śródborze, 05 3019W 0,8 27,3 15.463019W
19 19 011186 Rybitwy, 01/02 DK7 1,4 28,7 15.48DK7
20 20 011185 Polesie, 01 3018W 2,6 31,3 15.513018W
21 21 011161 Dziektarzewo, 03 3018W 3,0 34,3 15.5545,03018W
22 22 011165 Goszczyce Poświętne, 06 3033W 2,0 36,3 15.583033W

23 23 011166 Goszczyce Średnie, 05/04 3033W 2,0 38,3 16.003033W

24 24 011168 Jesionka, 1,5 39,8 16.02
25 25 011155 Budy Radzymińskie, 03 3033W 1,0 40,8 16.043033W



1 grudnia 2018 r.30 czerwca 2019 r.OBOWIĄZUJE OD:
OBOWIĄZUJE DO:

ROZKŁAD JAZDYstanowi załącznik do: 

Nazwa linii komunikacyjnej:Płońsk - Dłużniewo - Dziektarzewo - Rzewin - Baboszewo - Arcelin - Płońsk
Numer linii komunikacyjnej: 1420 0112 U
Kierunek POWRÓT

Powiat Płońskiul. Płocka 39      09-100 Płońsk

Zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego
Nr

L.p. L.p. Przystanku
Kod miejsc. wg rejestruterytorialnego

Nazwa dworca lub przystanku
komunikacyjnego

Odległnarast ająca na linii [km]

N-ry kursu/objaśn. znaków/ liczba dni kursow./ rodz.usług
1023
D

Odległmiędzyprzystankami [km] 251

Średnia prędk. techni czna w kursie nr 1023 [km/h]

Nr drogi

26 26 011193 Wola-Folwark, 1,0 41,8 16.05
27 27 011188 Sarbiewo, szk. 2,0 43,8 16.07
28 28 011188 Sarbiewo, 01/02 DK7 1,0 44,8 16.09DK7
29 29 012236 Szymaki, 01/02 DK7 1,0 45,8 16.10DK7
30 30 012201 Ćwiklinek, 01/02 DK7 2,0 47,8 16.12DK7
31 31 012199 Cieciórki, 01/02 DK7 2,0 49,8 16.14DK7
32 32 093080 Płońsk, ul. Sienkiewicza / szpital 01/02 3080W 3,0 52,8 16.1760,03080W

33 33 093080 Płońsk, ul. Wolności / parking 0,5 53,3 16.18
34 34 093080 Płońsk, ul. Warszawska / ZUS 01 1,0 54,3 16.20
35 35 093080 Płońsk, d.a. ul. Warszawska 51 1,0 55,3 16.22p

Średnia prędkość techniczna [km/h] 43,1
13 880Suma przebiegu rocznego POWRÓT [km]/przebieg w kursie [km] 13 880

Ogółem suma przebiegu rocznego [km] 30 884

Hubert Kalman
DataOsoba zarządzająca transportem: Podpis

Starosta PłońskiOrganizator przewozów:
Symbol oraz opis oznaczenia:
S kursuje w dni nauki szkolnej dla województwa mazowieckiego;
D kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt;


